
平成22年4月28日 契 約 金 額 34,524,000 円

平成22年5月6日 工 期 （ 完 成 ） 平成22年7月30日

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

※金額はすべて「税込み」です。

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第２回目）

変
更
内
容
変
更
理
由

工 種 舗装工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

車道舗装オーバーレイ　t=3cm　L=1,400m　W=7.5m工 事 ( 業 務 ） 概 要

工 事 （ 委 託 ） 名 御料本通舗装補修工事

場 所 富良野市　字下御料

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
旭川市東５条２丁目２番13号　道路工業株式会社旭川営業所
所長　田畑　喜市郎

変
更
内
容
変
更
理
由



平成22年4月28日 契 約 金 額 2,877,000 円

平成22年5月6日 工 期 （ 完 成 ） 平成22年6月25日

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 公営住宅屋根外壁塗装工事（瑞穂団地）

場 所 富良野市瑞穂町７番

工 種 塗装工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要 屋根の塗装工事　H５，H６年建設　５棟

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
富良野市若松町８番５号株式会社　吉田塗装店
代表取締役　吉田　　豊

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。



平成22年4月28日 契 約 金 額 2,625,000 円

平成22年5月6日 工 期 （ 完 成 ） 平成22年6月11日

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 ワイン工場屋根塗装工事

場 所 富良野市字清水山

工 種 塗装工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要 工場の屋根塗装　屋根面積　A=1,080㎡

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市若葉町14番３号株式会社　ｲﾄｳ塗装
代表取締役　松本　敏文

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。


